股票代码: 000777                   公司简称：中核科技                        公告编号:2021-057

中核苏阀科技实业股份有限公司

关于国有股权无偿划转完成过户登记的公告

一、本次国有股权无偿划转情况概述

中核苏阀科技实业股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2021 年 7 月 29

日收到《关于集团公司所持中核科技股权无偿划转的告知函》，根据告知函内容，公司控股

股东中国核工业集团有限公司（以下简称“中核集团”）拟将其所直接持有的本公司

35,753,819股股份（占公司总股本的 9.25%）无偿划转至其全资子公司上海中核浦原有限公

司（以下简称“中核浦原”）持有。具体内容详见公司于 2021年 7月 30日披露的《关于国

有股权无偿划转的提示性公告》（公告编号：2021-034）、2021 年 11 月 13 日披露的《关于

国有股权无偿划转的进展公告》、《简式权益变动书》（中核集团）、《简式权益变动书》（中核

浦原）。

二、本次国有股权无偿划转完成情况及对公司的影响

公司于 2021 年 12 月 30 日收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过

户登记确认书》，获悉公司国有股权划转事项已完成过户登记手续，股份性质为无

限售流通股。

本次国有股权划转完成后，中核浦原合计持有公司 35,753,819股股份，占公司总股本

的 9.25%，为公司第二大股东。中核集团合计持有本公司股份数量不变，其中：通过全资子

公司中核浦原间接持有本公司股份 35,753,819股，通过全资子公司中核苏州阀门有限公司

间接持有本公司股份 68,715,360股，合计持有本公司股份 104,469,179股。

本次国有股权无偿划转属于同一实际控制人控制下的不同主体之间的行为，转让完成后，

公司控股股东及实际控制人未发生变更。 本次国有股权划转不会对公司的正常生产经营产

生影响。

特此公告。

        中核苏阀科技实业股份有限公司董事会

        二〇二一年十二月三十一日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。